证券代码：605199 证券简称：ST 葫芦娃 公告编号：2025-053

海南葫芦娃药业集团股份有限公司

关于为全资子公司提供担保的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

海南葫芦娃药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 7 月 30

日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《海南葫芦娃药业集团股份

有限公司关于为全资子公司提供担保的公告》（编号：2025-052 号），因原公告

中“三、担保协议的主要内容”中的担保金额未明确是否包含利息、罚息、复息

等其他相关费用，现就有关内容补充如下：

原公告担保协议的主要内容：

担保金额：3,000 万元

补充后担保协议的主要内容：

债权本金: 3,000 万元整

除上述条款外，其余条款均保持不变。

特此公告。

海南葫芦娃药业集团股份有限公司董事会

2025 年 7 月 30 日